

No. EXPEDIENTE

CONAPE-DAF-CM-2022-0006

Fecha de emisión: 20/9/2022

Consejo Nacional de la Persona Envejeciente

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CONAPE-2022-00048**

Descripción: **COMPRA DE MATERIALES ELÉCTRICO PARA USO INSTITUCIONAL.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Casa Doña Marcia, Cadoma,SRL**

RNC: **132104171**

Nombre comercial: **Casa Doña Marcia, Cadoma,SRL**

Domicilio comercial: **19 de Marzo entre el Callejon Regina, Primer Nivel, Edificio , 10100 - ,
REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-422-3639**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **992,455.07**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

CONAPE-DAF-CM-2022-0006

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39101601	Lámpara LED empotrada de 9 redonda	30.00	UD	134.95	4,048.50		728.73	0.00	4,777.23
2	39101601	Lámpara LED empotrada de 12 redonda	30.00	UD	234.90	7,047.00		1,268.46	0.00	8,315.46
3	40142110	Tubería de cobre 1/4 rollo 50/1	1.00	UD	1,844.10	1,844.10		331.94	0.00	2,176.04
4	40142110	Tubería de cobre 1/2 rollo 50/1	1.00	UD	5,288.12	5,288.12		951.86	0.00	6,239.98
5	26121612	Cable de goma 14/4	150.00	UD	25.72	3,858.00		694.44	0.00	4,552.44
6	31231318	Palometa para A/C 24,000BTU	10.00	UD	905.75	9,057.50		1,630.35	0.00	10,687.85
7	31231318	Palometa para A/C 24,000BTU	10.00	UD	905.75	9,057.50		1,630.35	0.00	10,687.85
8	40142110	Bacocel de 3/4 para tubería de cobre A/C	14.00	UD	75.92	1,062.88		191.32	0.00	1,254.20
9	40142110	Bacocel de 3/4 para tubería de cobre A/C	12.00	UD	81.34	976.08		175.69	0.00	1,151.77
10	26121612	Alambre eléctrico calibre 12 estándar Blanco, Negro, Verdes y Rojos	32.00	UD	4,864.00	155,648.00		28,016.64	0.00	183,664.64
11	39121721	Rollo de tape electrico super alta resistencia	24.00	UD	303.64	7,287.36		1,311.72	0.00	8,599.08
12	39121311	Canaleta de 1/2	40.00	UD	114.39	4,575.60		823.61	0.00	5,399.21
13	39121311	Conduflex de 1/2	5.00	UD	384.00	1,920.00		345.60	0.00	2,265.60
14	39121501	Interruptores sencillo	49.00	UD	84.96	4,163.04		749.35	0.00	4,912.39
15	39121501	interruptores doble	57.00	UD	145.65	8,302.05		1,494.37	0.00	9,796.42
16	39121501	Tomacorriente 110	85.00	UD	121.16	10,298.60		1,853.75	0.00	12,152.35
17	39121501	Tomacorriente 220v	4.00	UD	329.80	1,319.20		237.46	0.00	1,556.66
18	27112102	Tarugo de plomo de 1/2 con sus tornillos	150.00	UD	18.56	2,784.00		501.12	0.00	3,285.12

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Firma
Nombre y Apellido
Nombre y Apellido



Firma
Firma
Nombre y Apellido
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
19	26121536	Extensión Eléctrica blanco 50pies	3.00	UD	1,044.60	3,133.80		564.08	0.00	3,697.88
20	26121536	Extensión Eléctrica blanco 25pies	12.00	UD	234.10	2,809.20		505.66	0.00	3,314.86
21	26111711	Baterías AA (pilas)	100.00	UD	38.10	3,810.00		685.80	0.00	4,495.80
22	26111711	Baterías AAA (pilas)	25.00	UD	38.10	952.50		171.45	0.00	1,123.95
23	31211501	Pintura Popular semigloss color arena sur 71 cubeta	6.00	UD	8,894.91	53,369.46		9,606.50	0.00	62,975.96
24	31211501	Pintura Popular acrílica color arena 74 cubeta	7.00	UD	7,511.85	52,582.95		9,464.93	0.00	62,047.88
25	31211505	Pintura Esmalte Blanco galon	1.00	UD	1,713.89	1,713.89		308.50	0.00	2,022.39
26	31211505	Pintura Esmalte Negro galon	1.00	UD	1,713.89	1,713.89		308.50	0.00	2,022.39
27	31211803	Thinner (diluyente) galón	1.00	UD	482.70	482.70		86.89	0.00	569.59
28	31211506	Impermeabilizante cubeta de alto rendimiento	5.00	UD	6,725.41	33,627.05		6,052.87	0.00	39,679.92
29	31211505	Pintura color blanco 00 cubeta	1.00	UD	8,894.91	8,894.91		1,601.08	0.00	10,495.99
30	31211906	Mota para rolo de pintar	8.00	UD	81.34	650.72		117.13	0.00	767.85
31	31211904	Brocha de 4 pulgadas	4.00	UD	151.85	607.40		109.33	0.00	716.73
32	31211904	Brocha de 3 pulgadas	4.00	UD	108.46	433.84		78.09	0.00	511.93
33	27111909	Espátula de metal de 2 pulgadas	4.00	UD	129.19	516.76		93.02	0.00	609.78
34	27111909	Espátula de metal de 3 pulgadas	4.00	UD	145.62	582.48		104.85	0.00	687.33
35	31211906	Porta rolo con Palo de extensión para pintar de 6 pies	3.00	UD	168.64	505.92		91.07	0.00	596.99
36	31211906	Porta rolo con Palo de extensión para pintar de 10 pies	3.00	UD	211.10	633.30		113.99	0.00	747.29
37	11162116	Estopa para pintar libra	5.00	UD	68.59	342.95		61.73	0.00	404.68

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma
[Nombre y Apellido]
Nombre y Apellido



[Firma]
Firma
[Nombre y Apellido]
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
38	30111601	Cemento blanco libra	25.00	UD	20.82	520.50		93.69	0.00	614.19
39	30111601	Yeso funda	1.00	UD	323.25	323.25		58.19	0.00	381.44
40	30111601	Cemento gris funda	1.00	UD	485.96	485.96		87.47	0.00	573.43
41	30111601	Cemento para mortero de cerámica funda	1.00	UD	277.69	277.69		49.98	0.00	327.67
42	30181505	Juego de inodoro completo	1.00	UD	4,664.44	4,664.44		839.60	0.00	5,504.04
43	30131704	Cerámica gris para baño 40x40 metro	3.00	UD	1,843.75	5,531.25		995.63	0.00	6,526.88
44	27111710	Llave angular 3/8	5.00	UD	162.70	813.50		146.43	0.00	959.93
45	27111710	Llave sencilla para lavamanos	6.00	UD	412.28	2,473.68		445.26	0.00	2,918.94
46	40141720	Tubo ¾ SCH 40	3.00	UD	390.50	1,171.50		210.87	0.00	1,382.37
47	39121721	Teflon 3/4	4.00	UD	27.12	108.48		19.53	0.00	128.01
48	31211704	Silicon transparente	2.00	UD	265.75	531.50		95.67	0.00	627.17
49	15121806	Penetrante WD40	2.00	UD	385.10	770.20		138.64	0.00	908.84
50	31162402	Llavin doble puño (para puertas)	15.00	UD	561.89	8,428.35		1,517.10	0.00	9,945.45
51	27112120	Grapa eléctrica 10 mm funda	4.00	UD	516.00	2,064.00		371.52	0.00	2,435.52
52	30181504	Juego de lavamanos completo	1.00	UD	2,894.10	2,894.10		520.94	0.00	3,415.04
53	27121602	Gas refrigerante R410A tanque de 25 libras	1.00	UD	7,050.84	7,050.84		1,269.15	0.00	8,319.99
54	26121536	Extensión eléctrica de 9 pies mamey	15.00	UD	273.34	4,100.10		738.02	0.00	4,838.12
55	26121536	Regleta de 6 salidas	15.00	UD	201.60	3,024.00		544.32	0.00	3,568.32
56	31162806	Tarugo plástico verde-azul-mamey	50.00	UD	1.62	81.00		14.58	0.00	95.58
57	39121311	Canaleta de ½	25.00	UD	114.39	2,859.75		514.76	0.00	3,374.51
58	27131506	Pistola de clavos mas caja Fulminante amarillo para pistola de	1.00	UD	43,217.50	43,217.50		7,779.15	0.00	50,996.65

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma
[Firma]
Nombre y Apellido



[Firma]
Firma
[Firma]
Nombre y Apellido

CONAPE-DAF-CM-2022-0006

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		clavos juego								
59	27111726	Juego cubos de mecánica juego	1.00	UD	5,141.69	5,141.69		925.50	0.00	6,067.19
60	27111726	Juego de llaves de mecánica lata de 1/4	1.00	UD	385.08	385.08		69.31	0.00	454.39
61	12163501	Cemento pvc tangit lata 950 ml	1.00	UD	3,318.75	3,318.75		597.38	0.00	3,916.13
62	23171512	Varilla de plata para soldar	15.00	UD	37.96	569.40		102.49	0.00	671.89
63	30141503	Espuma expansiva poliuretano	2.00	UD	590.00	1,180.00		212.40	0.00	1,392.40
64	31211704	Tubo de silicón uretano	5.00	UD	287.44	1,437.20		258.70	0.00	1,695.90
65	39101601	Luz centinal empotrables 2x4	46.00	UD	3,596.21	165,425.66		29,776.62	0.00	195,202.28
66	39121108	Panel de distribución 24 espacios breakers 25 y 20 amp	1.00	UD	10,240.00	10,240.00		1,843.20	0.00	12,083.20
67	39121108	Panel de distribución 12 espacios breakers 25 y 20 amp	1.00	UD	8,160.00	8,160.00		1,468.80	0.00	9,628.80
68	39121421	Salida de teléfono y redes de internet	9.00	UD	238.60	2,147.40		386.53	0.00	2,533.93
69	39121421	Suministro de registro telefonico	12.00	UD	368.75	4,425.00		796.50	0.00	5,221.50
70	23101502	Taladro atornillador eléctrico	1.00	UD	5,236.14	5,236.14		942.51	0.00	6,178.65
71	23171508	Máquina de soldar inverter 220v	1.00	UD	6,774.23	6,774.23		1,219.36	0.00	7,993.59
72	23101510	Pulidora eléctrica	1.00	UD	2,557.82	2,557.82		460.41	0.00	3,018.23
73	24101613	Polea para carga con freno de 20 metros	1.00	UD	5,875.00	5,875.00		1,057.50	0.00	6,932.50
74	24101613	Polipasto manual de cadena de ¼ tonelada	1.00	UD	6,582.23	6,582.23		1,184.80	0.00	7,767.03
75	23151607	Prensa de mesa manual de 6 pulgadas	1.00	UD	8,362.95	8,362.95		1,505.33	0.00	9,868.28

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Fernando A. Hernández
Firma
Fernando A. Hernández
Nombre y Apellido



Ramón A. Severino
Firma
Ramón A. Severino
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
76	23101501	Caladora de mano	1.00	UD	3,122.38	3,122.38		562.03	0.00	3,684.41
77	27112709	Sierra de mano circular eléctrica	1.00	UD	5,050.17	5,050.17		909.03	0.00	5,959.20
78	27112903	Máquina de lavado a presión 3800 psi o más	1.00	UD	70,701.55	70,701.55		12,726.28	0.00	83,427.83
79	40142008	Manguera de 50 pies	1.00	UD	520.66	520.66		93.72	0.00	614.38
80	24101504	Carro de carga plegable de dos ruedas	1.00	UD	8,055.92	8,055.92		1,450.07	0.00	9,505.99
81	27111509	Juego de barrenas para taladro martillo percutor	1.00	UD	2,360.00	2,360.00		424.80	0.00	2,784.80
82	27111509	Juego de barrena metal para taladro eléctrico	1.00	UD	2,360.00	2,360.00		424.80	0.00	2,784.80
83	27111509	Juego de barrena concreto para taladro eléctrico	1.00	UD	368.75	368.75		66.38	0.00	435.13
84	27111701	Juego de destornilladores	1.00	UD	1,860.33	1,860.33		334.86	0.00	2,195.19
85	27111702	Juego de cubos y llaves mecánicas	1.00	UD	1,032.50	1,032.50		185.85	0.00	1,218.35
86	31151504	30 metros de sog de nylon de 1/2	1.00	UD	946.25	946.25		170.33	0.00	1,116.58
87	27111601	Mandarria de 3 lbs	1.00	UD	546.10	546.10		98.30	0.00	644.40
88	27111601	Mandarria de 8 lbs	1.00	UD	1,295.78	1,295.78		233.24	0.00	1,529.02
89	27111506	Cizalla manual 30 pulgadas	1.00	UD	1,845.10	1,845.10		332.12	0.00	2,177.22
90	24101504	Eslingas poliéster para carga	2.00	UD	437.10	874.20		157.36	0.00	1,031.56
91	24102101	Arnés de seguridad	2.00	UD	2,506.25	5,012.50		902.25	0.00	5,914.75

Subtotal RDS	841,063.58
--------------	------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Firma
Nombre y Apellido



Firma
Firma
Nombre y Apellido

CONAPE-DAF-CM-2022-0006

Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	151,391.49
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	992,455.07

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
61	Cemento pvc tangit lata 950 ml	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
62	Varilla de plata para soldar	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
60	Juego de llaves de mecanica lata de 1/4	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
58	Pistola de clavos mas caja Fulminante amarillo para pistola de clavos juego	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
59	Juego cubos de mecánica juego	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
63	Espuma expansiva poliuretano	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
67	Panel de distribucion 12 epacios breakes 25 y 20 amp	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
68	Salida de telefono y redes de internet	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	9.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
66	Panel de distribucion 24 epacios breakes 25 y 20 amp	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
64	Tubo de silicón uretano	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
65	Luz centinal empotrables 2x4	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	46.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma
[Firma]
Nombre y Apellido



[Firma]
Firma
[Firma]
Nombre y Apellido

CONAPE/DAF-CM-2022-0006

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
50	Llavín doble puño (para puertas)	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
51	Grapa eléctrica 10 mm funda	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
49	Penetrante WD40	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
47	Teflon 3/4	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
48	Silicon transparente	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
52	Juego de lavamanos completo	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
56	Tarugo plástico verde-azul-mamey	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
57	Canaleta de ½	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
55	Regleta de 6 salidas	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
53	Gas refrigerante R410A tanque de 25 libras	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
54	Extensión eléctrica de 9 pies mamey	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
69	Suministro de registro telefonico	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
84	Juego de destornilladores	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
85	Juego de cubos y llaves mecánicas	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
83	Juego de barrena concreto para taladro eléctrico	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
81	Juego de barrenas para taladro martillo percutor	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma
[Firma]
Nombre y Apellido



[Firma]
Firma
[Firma]
Nombre y Apellido

CONAPE-DAT-CM-2022-0006

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
82	Juego de barrena metal para taladro eléctrico	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
86	30 metros de sog de nylon de 1/2	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
90	Esling as poliéster para carga	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
91	Arnés de seguridad	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
89	Cizalla manual 30 pulgadas	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
87	Mandarria de 3 lbs	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
88	Mandarria de 8 lbs	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
73	Polea para carga con freno de 20 metros	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
74	Polipasto manual de cadena de ¼ tonelada	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
72	Pulidora eléctrica	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
70	Taladro atornillador eléctrico	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
71	Máquina de soldar inverter 220v	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
75	Prensa de mesa manual de 6 pulgadas	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
79	Manguera de 50 pies	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
80	Carro de carga plegable de dos ruedas	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
78	Máquina de lavado a presión 3800 psi o más	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma
[Firma]
Nombre y Apellido



[Firma]
Firma
Ramon A. Severino
Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
76	Caladora de mano	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
77	Sierra de mano circular eléctrica	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
46	Tubo ¾ SCH 40	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
15	interruptores doble	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	57.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
16	Tomacorriente 110	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	85.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
14	Interruptores sencillo	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	49.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
12	Canaleta de ½	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
13	Conduflex de 1/2	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
17	Tomacorriente 220v	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
21	Baterías AA (pilas)	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
22	Baterías AAA (pilas)	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
20	Extensión Eléctrica blanco 25pies	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
18	Tarugo de plomo de ½ con sus tornillos	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
19	Extensión Eléctrica blanco 50pies	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
4	Tubería de cobre 1/2 rollo 50/1	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
5	Cable de goma 14/4	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
3	Tubería de cobre 1/4 rollo 50/1	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	Lámpara LED empotrada de 9 redonda	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma
[Firma]
Nombre y Apellido



[Firma]
Firma
Ramon A. Severino
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
2	Lámpara LED empotrada de 12 redonda	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
6	Palometa para A/C 24,000BTU	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
10	Alambre eléctrico calibre 12 estándar Blanco, Negro, Verdes y Rojos	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	32.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
11	Rollo de tape electrico super alta resistencia	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
9	Bacocel de 7/8 para tubería de cobre A/C	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
7	Palometa para A/C 24,000BTU	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
8	Bacocel de 3/4 para tubería de cobre A/C	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	14.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
23	Pintura Popular semigloss color arena sur 71 cubeta	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
38	Cemento blanco libra	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
39	Yeso funda	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
37	Estopa para pintar libra	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
35	Porta rolo con Palo de extensión para pintar de 6 pies	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
36	Porta rolo con Palo de extensión para pintar de 10 pies	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
40	Cemento gris funda	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
44	Llave angular 3/8	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Firma
Nombre y Apellido



Firma
Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
45	Llave sencilla para lavamanos	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
43	Cerámica gris para baño 40x40 metro	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
41	Cemento para mortero de cerámica funda	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
42	Juego de inodoro completo	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
27	Thinner (diluyente) galón	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
28	Impermeabilizante cubeta de alto rendimiento	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
26	Pintura Esmalte Negro galon	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
24	Pintura Popular acrílica color arena 74 cubeta	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
25	Pintura Esmalte Blanco galon	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
29	Pintura color blanco 00 cubeta	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
33	Espátula de metal de 2 pulgadas	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
34	Espátula de metal de 3 pulgadas	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
32	Brocha de 3 pulgadas	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
30	Mota para rolo de pintar	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
31	Brocha de 4 pulgadas	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma
[Firma]
Nombre y Apellido



[Firma]
Firma
[Firma]
Nombre y Apellido